
*

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №14-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 9 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8864016 813794
Троцюк Сергій Андрійович 102489 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0197992; 2021р. 
- 0245642

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

160,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9196786 883546
Швець Софія Олександрівна 002160 E21 02.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0035089; 2019р. 
- 0035089

Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

131,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9008096 928124
Боровик Вікторія Анатоліївна 044101 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295999; 2021р. 
- 0295999

Середня освіта. 
Фізична культура

134,500

2 9834805 928124
Кратік Маріанна Олександрівна 42024176 BC 28.02.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382277; 2021р. 
- 0382277

Середня освіта. 
Фізична культура

131,500

3 9133165 928124
Процик Тетяна Сергіївна 101320 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383028; 2021р. 
- 0383028

Середня освіта. 
Фізична культура

106,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9718578 928118
Вірко Ілона Олександрівна 095374 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0174258; 2021р. 
- 0243491

Облік і аудит 165,250

2 9416448 928118
Вовтонюк Дарина Вікторівна 049143 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080292; 2020р. 
- 0080292

Облік і аудит 164,750

3 9384580 928118
Жалко Катерина Ігорівна 064928 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0178051; 2019р. 
- 0178051

Облік і аудит 152,750

4 9988819 928118
Крупіцька Анастасія Іванівна 050898 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080189; 2020р. 
- 0080189

Облік і аудит 148,250

4



5 10215128 928118
Лаврук Вікторія Анатоліївна 064931 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276155; 2019р. 
- 0276155

Облік і аудит 148,750

6 9384221 928118
Павлюк Софія Анатоліївна 064935 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0199409; 2019р. 
- 0199409

Облік і аудит 160,000

7 9304610 928118
Перог Анастасія Віталіївна 066382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380507; 2021р. 
- 0380507

Облік і аудит 134,250

8 9845210 928118
Таркані Тетяна Йосипівна 064906 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0014949; 2020р. 
- 0014949

Облік і аудит 154,750

9 10100073 928118
Юхімюк Олена Ігорівна 064947 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0246625; 2018р. 
- 0246625

Облік і аудит 135,250

10 10193802 928118
Якимова Ольга Володимирівна 070914 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0121950; 2019р. 
- 0121950

Облік і аудит 132,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9151754 928119
Арендарчук Владислав Євгенійович 049093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380679; 2021р. 
- 0380679

Фінанси і кредит 153,000

2 9547578 928119
Казмірчук Яна Валентинівна 049106 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0081531; 2020р. 
- 0081531

Фінанси і кредит 143,250

3 9223001 928119
Ходорчук Аліна Миколаївна 049120 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0016367; 2020р. 
- 0016367

Фінанси і кредит 163,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9609885 928120
Кондрась Анастасія Василівна 019902 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111672; 2019р. 
- 0111672

Бізнес-економіка 140,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 14-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8808122 860323
Булавчик Ірина Федорівна 055104 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0278973; 2021р. 
- 0278973

Право 155,000

2 9267996 860323
Зубрицька Анна Миколаївна 048812 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380708; 2021р. 
- 0380708

Право 132,250

3 10135109 860323
Корольчук Діана Юріївна 093007 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0053610; 2018р. 
- 0053610

Право 129,750

4 8960846 860323
Лелявська Софія Василівна 054514 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0186518; 2019р. 
- 0186518

Право 138,500

8



5 8796419 860323
Паламарчук Христина Олександрівна 048785 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021431; 2021р. 
- 0031278

Право 159,250

6 9347162 860323
Пільгуй Дмитро Миколайович 048788 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0086746; 2021р. 
- 0383039

Право 142,250

9


	14С
	НаказЗарахування номер 14

